Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Festool 494977 ( ADAPTERVACSYSADMFT-3 )


Teilezeichnung 1

Teileliste der Festool 494977 ( ADAPTERVACSYSADMFT-3 )

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Griff
1 495608 20.20 24.04

Passfeder
2 437377 6.48 7.71

Schwenklager
3 473671 59.27 70.53

Drehknopf
6 482110 2.16 2.57

Vierkantmutter M8
7 219098 1.37 1.63

Auflage
8 475587 11.74 13.97

Drehknopf
9 484280 4.32 5.14

Spannbolzen
10 474051 16.10 19.16

Hebel
11 465079 1.37 1.63

Senkschraube M4 x 10
12 403033 1.37 1.63

Sechskantmutter M5
13 200717 1.37 1.63

Scheibe 5,3 mm
14 200577 1.37 1.63

Platte
15 473670 101.11 120.32

Senkschraube M5 x 40
16 430803 1.37 1.63

Schraube
17 474050 14.52 17.28

Achse
18 473673 18.35 21.84

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.